
БАРАЊЕ 23-4672 

 

1. Колкава е вкупната количина на отпад што општината го собира, на годишно ниво? 

2. Колку од вкупната количина отпаѓа на текстилниот отпад? 

3. Дали општината има склучен договор со колективен постапувач? 

4. Ако општината има склучено договор со колективен постапувач, со кој? 

5. Дали општината има отворенособирен центар за текстилен отпад? 

   

            ОДГОВОР 23-4672 

 

1. Вкупната количина на отпад што општината го собира на годишно ниво е 15.250 

тони. 

2. Од вкупната количина на отпад, на текстилен отпад отпаѓа 500 тони. 

3. Да, општината има склучено договор со колективен постапувач. 

4. Колективен постапувач е фирмата ЕКО ТЕКСТ ГРУП ДОО Скопје. 

5. Нема отворено собирен центар, но поставени се контејнери за селекција за 

текстилен отпад во училиштата. 
 

 

 

 

 

 

 


